AKcT Butanum AnekcaHgpoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Muo

Homep
3aKniovymBLUee HdaTta

oTyeTa

06 AOroBop Ha cocTaBJieHus
nposepeHue oT4yeTa

oueHkKe
OLLeHKM
000 "3

118 orenept 03.07.2023
nJoc
000 "2kcne

119 KCNEPT 1 05.07.2023
nJoc

120 OOO"3KcnepT 10.07.2023
nJc

121 000 "3Kcr|ep'r 06.07.2023
nJoc

122 000 "3KCI'IepT 10.07.2023
nJoc
000 "3kcnepT

123 . 11.07.2023
nJoc
000 "IkcnepT

124 17.07.2023

nnc"

CBepeHun

AKCT Butanuin AnekcaHgposuy

000975

25.09.2007

Ob6BLEeKT OueHKH

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

MpaBo apeHHAbI

Mpaso TpeboBaHmA
KOMMeHcaLuum 3a
ywep6
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe.

XXunown nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Mpaso TpeboBaHunA
KOMMeHcaLuuu 3a
ywep6
NPUYNHEHHbIN
KBapHTUpe.

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
natc"

000 "3kcnepT
naoc”

000 "IkcnepT
nac”

000 "3kcnepT
nnatc"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
nnatc"

000 "3kcnepT
natc"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
naoc"

19.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

ABTOTpaHCMopT

XXunown goom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

MpaBo TpeboBaHuA
KOMMeHcaLuum 3a
yliepb
MPUYNHEHHbIN
aBTOTPAHCMOPTY.

3eMeNbHbIN
yyacToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

MpaBo TpeboBaHus
KOMTMeHcaLuum 3a
ylwep6
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe.

XXunow aom c
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

2Xwunon aom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

000 "3kcnepT
nnatc"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "IkcnepT
naoc”

000 "3kcnepT
nnatc"

000 "3kcnepT
natc"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
natc"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
naoc”

000 "3kcnepT
natc"

000 "3kcnepT
naoc"

09.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

10.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

29.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PaboTbl n
MaTepuanb

Heobxoaoumble Ons
npon3BeaeHHOro
peMOHTa KBapTuUpsbl

XXunow gom mn
3eMeJlbHbIN
y4acToK

JXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunown goom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

Mpaso TpeboBaHMA

KOMMeHcauuu 3a
ywep6
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe.

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXMUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
naoc”

000 "3kcnepT

naoc"

000 "3kcnepT
nac"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
nnac"

04.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunon aom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Hexwnnoe
rnomeLleHue,
rapax

XXunowm gom ¢
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

YXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Mpaso TpeboBaHuA

KOMMeHcauuu 3a
ywep6
NPUYNHEHHbIN
KBapTupe.

YXunon pom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunowm gom ¢
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

Mpaso T
peboBaHus
KOMMeHcauum 3a
yliepb
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



161

162

000 "IkcnepT

. 28.09.2023
nnc

000 "3kcnepT

) 29.09.2023
njatocC

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunon aom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



