

Акст Виталий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Акст Виталий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000975			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
118	ООО "Эксперт плюс"	03.07.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
119	ООО "Эксперт плюс"	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО "Эксперт плюс"	10.07.2023	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО "Эксперт плюс"	06.07.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО "Эксперт плюс"	10.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО "Эксперт плюс"	11.07.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО "Эксперт плюс"	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО "Эксперт плюс"	19.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
126	ООО "Эксперт плюс"	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО "Эксперт плюс"	21.07.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
128	ООО "Эксперт плюс"	26.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
129	ООО "Эксперт плюс"	27.07.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный автотранспорту.	Рыночная	Оценка движимого имущества
130	ООО "Эксперт плюс"	27.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
131	ООО "Эксперт плюс"	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132	ООО "Эксперт плюс"	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133	ООО "Эксперт плюс"	03.08.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
134	ООО "Эксперт плюс"	04.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
135	ООО "Эксперт плюс"	08.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

136	ООО "Эксперт плюс"	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137	ООО "Эксперт плюс"	09.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО "Эксперт плюс"	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО "Эксперт плюс"	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140	ООО "Эксперт плюс"	10.08.2023	Работы и материалы необходимые для произведенного ремонта квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
141	ООО "Эксперт плюс"	17.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
142	ООО "Эксперт плюс"	17.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО "Эксперт плюс"	22.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144	ООО "Эксперт плюс"	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО "Эксперт плюс"	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
146	ООО "Эксперт плюс"	28.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
147	ООО "Эксперт плюс"	30.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО "Эксперт плюс"	01.09.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
149	ООО "Эксперт плюс"	04.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
150	ООО "Эксперт плюс"	05.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
151	ООО "Эксперт плюс"	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО "Эксперт плюс"	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО "Эксперт плюс"	11.09.2023	Нежилое помещение, гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО "Эксперт плюс"	12.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
155	ООО "Эксперт плюс"	13.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО "Эксперт плюс"	18.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
157	ООО "Эксперт плюс"	18.09.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
158	ООО "Эксперт плюс"	22.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
159	ООО "Эксперт плюс"	22.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
160	ООО "Эксперт плюс"	26.09.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире	Рыночная	Оценка недвижимости

161	ООО "Эксперт плюс"	28.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
162	ООО "Эксперт плюс"	29.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости